
Pravidla rozpočtového provizoria v období od 1.1. 2019 do 

schválení rozpočtu Města Jirkova na rok 2019 

 

1. V podmínkách rozpočtového provizoria se zejména realizují nezbytné 

provozní výdaje související s chodem města, převody provozních 

prostředků organizacím a společnostem, které zřídilo nebo založilo město. 

Obec hradí závazky vyplývající z již uzavřených smluv a hradí investiční 

akce zahájené v předcházejících letech. 

 

2. Výdaje uskutečněné v období rozpočtového provizoria se stanou podle 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů, součástí rozpočtu města na rok 2019. 

 

 

3. Výdaje budou v období rozpočtového provizoria měsíčně čerpány 

maximálně ve výši 1/12 skutečných výdajů rozpočtu města Jirkova za rok 

2018 za každý měsíc, ve kterém nebude rozpočet města schválen, a to až 

do doby jeho schválení Zastupitelstvem města Jirkova. 

 

 

 

Tato pravidla byla schválena usnesením Zastupitelstva města Jirkova                           

č. 24/3/ZM/2018  ze dne 12.12. 2018. 


